rapport för perioden 1 januari – 30 juni 2019, vilken inte är revide-
rad av Bolagets revisor samt delårsrapport för perioden 1 januari
– 30 juni 2019 för SIG Invest, vilken inte är reviderad av SIG Invests
revisor. Bägge bolag redovisar i svenska kronor varför inga valuta-
omräkningar har gjorts.

Deflamo tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning. Proformaredovisningen har
framtagits i enlighet med Deflamos nu gällande redovisnings-
principer. SIG Invests tillämpar International Financial Reporting
Standards (IFRS). Proforman har upprättats enligt IFRS.

I samband med upprättandet av proformaredovisning har Defla-
mo genomfört en analys av huruvida större bokföringsmässiga
skillnader påverkar proformasiffrorna i och med att Deflamo och
SIG Invest inte tillämpar samma redovisningsprinciper. Inga större
skillnader har identifierats och inga justeringar avseende detta har
därför varit nödvändigt.

Proformajusteringar
Proformajusteringarna beskrivs i mer detalj i noterna till proforma-
resultaträkningen och proformabalansräkningen.

Proformaredovisning

43 BOLAGSBESKRIVNING

KSEK Deflamo SIG Invest Förvärvsrelaterade juste-
ringar och elimineringar5

Proforma
koncernen

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 334 17 247 -334 17 247

Övriga rörelseintäkter - 442 442

Värdeförändringar fastigheter - 8 290 8 290

Rörelsens kostnader

Fastighetskostnader - -6 517 -6 517

Handelsvaror -195 - 195 -

Övriga externa kostnader -1 566 -1 941 1 566 -1 941

Personalkostnader 98 -2 788 -98 -2 788

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-

tillgångar

- -400 -9 230 -9 630

Rörelseresultat -1 329 14 333 -7 901 5 103

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga

placeringar

- - -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 483 190 -1 483 190

Räntekostnader och liknande resultatposter -117 -4 949 117 -4 949

Resultat efter finansiella poster 37 9 574 -9 267 344

Skatter

Uppskjuten skatt - -1 799  -1 799

Periodens resultat 37 7 775 -9 267 -1 455

Varav moderbolaget -1 710

Varav minoritet 255

Resultaträkning

44 BOLAGSBESKRIVNING

KSEK Deflamo1 SIG Invest Apport-
emission2

Återföring
legalt

förvärv3

Omvänt förvärv
4,25 procent av

Signatur4

Eliminering
moder5

Omföring
eget

kapital6

Proforma
koncernen

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forskning-

och utvecklingsarbeten

- -

Licenser och patent - -

Goodwill - 9 230 -9 230 -

Materiella anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter 620 809 620 809

Nyttjanderättstillgångar 9 798 9 798

Pågående nyanläggningar 16 773 16 773

Inventarier - 2 927 2 927

Inventarier under installation - -

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag - - 460 158 -460 158 20 250 -20 250 -

Långfristiga fordringar 9 414 9 414

Summa anläggningstillgångar - 659 721 460 158 -460 158 20 250 -11 020 -9 230 659 721

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Varulager - 66 66

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - 1 839 1 839

Aktuell skattefordran - - -

Övriga fordringar 19 7 140 7 159

Förutbetalda kostnader och upplup-

na intäkter

- 1 369 1 369

Kassa och bank

Kassa och bank 51 7 264 7 315

Summa omsättningstillgångar 70 17 678 - - - - - 17 748

SUMMA TILLGÅNGAR 70 677 399 460 158 -460 158 20 250 -11 020 -9 230 677 469

Balansräkning

45 BOLAGSBESKRIVNING

KSEK Deflamo1 SIG Invest Apport-
emission2

Återföring
legalt

förvärv3

Omvänt förvärv
4,25 procent av

Signatur4

Eliminering
moder5

Omföring
eget

kapital6

Proforma
koncernen

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 500 1 257 11 256 -11 256 11 256 -500 -757 11 756

Reservfond 1 110 -1 110 -

Fritt eget kapital -

Överkursfond 118 938 448 902 -448 902 118 938

Balanserat resultat -3 026 131 583 8 994 -9 373 757 128 935

Periodens resultat 37 7 520 -37 -9 230 -1 710

Minoritet - 511 511

Summa eget kapital -1 379 259 809 460 158 -460 158 20 250 -11 020 -9 230 258 430

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld - 25 592 25 592

Skulder till kreditinstitut - 342 577 342 577

Övriga långristiga sklder - 4 483 4 483

Leasingskuld - 9 798 9 798

Summa långfristiga skulder - 382 450 - - - - - 382 450

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 2 930 2 930

Leverantörsskulder 444 4 369 4 813

Aktuell skatteskuld - 290 290

Övriga skulder 211 22 949 23 160

Upplupna kostnader och förutbetalda

intäkter

794 4 602 5 396

Summa kortfristiga skulder 1 449 35 140 - - - - - 36 589

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

70 677 399 460 158 -460 158 20 250 -11 020 -9 230 677 469

Balansräkning

46 BOLAGSBESKRIVNING

Noter
1) För att Transaktionen ska kunna genomföras måste Deflamo uppfyllda ett antal förutsättningar.

Förutsättningarna är att inkråmet måste vara avyttrat, ett lån från ALMI Företagspartner i Skåne AB (Almi) ska delvis amorteras av och
delvis efterskänkas av Almi (se kapitel ”Legala frågor och kompletterande information”). Hyresvärden ska kreditera en hyresavi och
en upplupen kostnad, där förutsättningarna ändrats, ska vändas. Utöver det ska Deflamo genomföra en minskning av aktiekapitalet,
vilket illustreras nedan.

KSEK Deflamo Q2 Justeringar Proforma Deflamo

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 800 -800 -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 19 19

Kassa och bank

Kassa och bank 351 -300 51

Summa omsättningstillgångar 370 -300 70

SUMMA TILLGÅNGAR -1 170 -1 100 70

KSEK Deflamo Q2 Justeringar Proforma Deflamo

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 148 -4 648 500

Reservfond 1 110 1 110

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -7 675 4 648 -3 027

Periodens resultat -2 697 2 735 38

Minoritet -  -

Summa eget kapital -4 113 2 735 -1 378

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 783 -2 783 -

Leverantörsskulder 596 -152 444

Övriga skulder 11 200 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 894 -1 100 794

Summa kortfristiga skulder 5 248 -3 835 1 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 170 -1 100 70

47 BOLAGSBESKRIVNING

Noter (fortsättning)
2) Apport/förvärv av SIG Invest AB (publ). 1 769 838 194 aktier multiplicerat med 0,26 SEK/aktie (460 158 KSEK), varav 11 256 KSEK i

aktiekapital och 448 902 KSEK i överkursfond. Kvotvärdet per nyemitterade aktie är 0,00636 SEK per aktie.

3) Återföring legalt förvärv. Vändning av förvärvet för att kunna boka upp det omvända förvärvet.

4) Omvänt förvärv, 4,25 procent av koncernens totala värde, 476 477 KSEK, vilket blir 20 250 KSEK. Varav 11 256 KSEK aktiekapital